TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO. CO001809: Evento mit

&

Comprobacion de Gastos

CIATEO
Folin da solicitud de viaticos SO001901 Fecha de comprobacion: Lunes 03 Abni, 2017
Dias Solicitados en el afio: 31
Dias Comprobados en el afio: 26
Comisionado: TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
R '\1'{_,'- par: MORENGAMORENO/ELIZABETH Direccion: DGO -
Puesto: ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ Gerencia: DGO - DlRECC|0N GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga

Motivo Comision:  Evento mit Periodo Comision: 2017.03.22 - 2017.03.23

Periodo Real de Comprobacion: 2017.03.23 - 2017.03.24
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL SN AR Sl

Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicoriso: O si H No

Folio: Ccoo001809
Destino Dias Zona Acompana Tarifa diaria Importe $ Importe USDS$ | Importe EU$
Distrito Federal 2 Nacional de lujo $1,700.00 $3,400.00

Total :|$3,400.00

EFECTIVO TC IAVE T. GAS,
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $1,185.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00 $1,185.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS
DIFERENCIA ENTREGADO PIE.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado | Comprobad | Comprobad | Comprobad| Comprobado | Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$3,500.00 $100.00 $0.00 $1,185.00 $0.00 $0.00 $2,215.00 $100.00 $100.00

Observaciones:

Los gastos inheren

-

TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO
Comisionado (a)

cubrié Trinidad Hernandez

g7

/Luis Gerardo Trapaga Martinez
Autorizacion

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. aceplo reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Némina
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CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION

DIRECCION ADJUNTA DGO -
AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

ol [=1=1=0n] I =0] e (0] 1)\ z1[e ] TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO - ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE
PUESTO CIATEQ

2 =={[e]nloN o] N W-Welo] " []{o] VNN 2017.03.22 - 2017.03.23
ACTIVIDADES A REALIZAR e E=ERIng

RESULTADOS OBTENIDOS Conferencia MIT

CONTRIBUCIONES Conferencia MIT

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto tener
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario "

COMISIONADO AUTORIZO

TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO
ZADG1_01 - DIRECTOR M 3 A

is Gerardo Trapaga Martinez
GEPNERAL DE CIATEQ

Nombre
Cargo

FMF-24
Revision : 19.ENE.12




HOTELES CASA INN, S.A. DE C.V.
RIO LERMA , 237, ANEXO A P1, INT. 202, COL. CUAUHTEMOC

: CASA INN DELG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06500
! s~ D e R.F.C. HCI050405RW1
CIATEQ, A.C. Referencia No. HQ8627
AV. DEL RETABLO N. 150 CONSTITUYENTES i"-“':; YCH"::: d‘:ﬂ":"'is:f(']’('m]2(?0'07633;%‘;?2{:58‘254
: 0. de Certificado 3
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO ‘ FOLIO FISCAL
C.P. 76150 RIF.C. CIATS1109054 2048 ACE6-2EC9-44D5-8162-07D43FECI44A
Huésped: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO No. de Certificado del SAT 00001000000301751173
icidn: PASEO DE MIRANDA OTE. No 2 FRACC. MONTE MIRANDA C.P 76240 EL MARQUES i i6 -03-24T08:55:
Expedicién: PQ?JE&E?_EQSRA A OTE. No 2 FRACC MONTE MIRANDA 40 EL MARQUE Fecha y Hora de Certificacién 2017-03-24T08:55:23
Habitacién: 108 Personas: 1 Fecha Entrada : 23/03/2017
Folio Interno : 8123 Tarifa: 1,185.00 Fecha Salida: 24/03/2017
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 NO APLICA Habitacion 0000000 108 1.000.00 1.000.00
Subtotal 1,000.00
16% IVA 160.00
2.50% ISH 25.00
Total 1.185.00
Depositos -1,185.00
Saldo 0.00

[UN MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ]

Método de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO American Express
Num.Cuenta: 1006

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DEL LEY PERSONAS MORALES

Huesped: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO:

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

HOTELES CASA INN, S A DEC.V. EN PASEO DE MIRANDA OTE. No 2 FRACC.MONTE
MIRANDA C.P. 76240 EL MARQUES QUERETARO

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]
LA CANTIDAD DE 1.185.00 VALOR RECIBIDO A MI{NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON 3 % FIJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)
CIATEQ, AC.

AV.DEL RETABLO N. 150 CONSTITUYENTES
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

I CP: 76150 REG: CIAT781109US4

FIRMA(S)

Sello Digital del CFDI

I/RO2SJTLNLYHDN+v6vP6xSpznyhhoxfLpdinoRHn8BT93khSOGlodQTZFi2yjsWlo79d Xi TPwlwgOUMQ92C82¢++Tu97k3X4bl 1/Sfv4D0O9XasaTG Y OVEN/
96bzOh59i+Z+ho2tS45TdqPdC4V6T86IEOTIAabCrMWQEZNpPNSN/sSN2/vgrNonEr3 VF YKOQoFoGuBbSD2 ApSR3XISCIE43HXFpTajlvHEaS0jhPxK yTm
RC104GcH65BusK f4G6812PoCWHmMLicIWSFheS0r/PTzHRLL65vxr5x8/aaBprfefpK SHbxuURsIwzZRGMWEQxkULh7sQdwB2+30U

Sello del SAT

AaNGTnV4llbewloYswiRHK/MWEKHIVfQAUEPLaVI6ATgTm{Pa+witISP6DIAQE929yt4pdC/y T3Opdyrx-+kzqnXdHHHime Llus BeffRep46 XFOhXCkUqn/i6 Y H
oyJ+mYeMBMIJIpjfS+7EGAP8XtT+bdzANMO1w8JBIjDIIBqlSU4=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

||1.0]2948 ACE6-2EC9-44D5-8162-07D43FEC944A[2017-03-

24T08:55:23[l/RO2ZSJTLNLYHDN+v6vP6xSpznyhhoxfLpdIinoRHn8BT93khSOGlodQTZFi2yjsWlo79dXiTPwlwgOUMQ92C

82¢++Tu97k3X4bl1/STv4DOIXasaTGYOVKN/96bzOhSi+Z+ho2tS45TdqPdC4VETSEIEOTIAabCrMWQEZNpPNSN/sN2/

vqrNonEr3VFYKOQoFoGuBb8D2ApSR3IXISCIE43HXFp7ajlvHEaS0jhPxKyTmRC 104G cH65BusK f4G6812PoCWHmLIic)

_\;\ﬁ:ﬁF he50r/PTzHRLL6S \*xrﬁxﬂl’j}ilg 8%?{%@5%&%‘?&{%%’ <%\p\"EkaULh?’chhvBZ+30U LNI12w==[000010000003017511
s

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

ESTIMADO CLIENTE: EN CUMPLIMIENTO A LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES. HOTELES CASA INN SA DE CV.
CON DOMICILIO EN: CALLE RIOLERMA Ne 237 ANEXO A -P.1 INT. 202 COL. CUAUHTEMOC, DELEGACION CUAUHTEMOC CP. 06500 MEXICO. DF. LE INFORMA OUE LOS
DATOS PERSONALES PROPORCIONADOS SERAN UTILIZADOS CON LA FINALIDAD DE PROVEER LOS PRODUCTOS Y SERVICIOS REQUERIDOS POR USTED Si REQUIERE

MAYOR INFORMACION PUEDE ACCEDER A NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD COMPLETO EN NUESTRA PAGINA EN INTERNET: WWW CASAINN. COMMYX




Elizabeth Lorelaz Moreno Moreno

From:
Sent:
To:

Cc:
Subject:

ResguardoDigital <donotreply@mail.resguardodigital.com.mx>
viernes, 24 de marzo de 2017 10:48 a. m.

Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

rosa.torres@ .

Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Le informamos que los siguientes comprobantes fiscales emitidos por ustedes a cargo de CIATEQ AC no
presentaron ningln error en el proceso de validacién que a continuacion se detalla:

Archivo HQ8627.xml con folio fiscal 2948 ACE6-2EC9-44D5-8162-07D43FEC944A, con un estatus de
certificacion en el SAT como Vigente, emitido el 3/24/2017 8:54:54 AM por HOTELES CASA INN, S.A. DE
C.V., Rfc HCI050405RW1, monto total $1,185.00:

Resultado de la validacidn. 10 Aciertos: El CFDI tiene una versién valida en funcién de su fecha de emisidn.
/ La estructura del CFDI es vélida. / El separador decimal de los importes del CFDI es correcto. / La
aritmética de los importes del CFDI es correcta. / El CFDI fue emitido dentro de la vigencia del certificado /
El sello del CFDI es vélido. Digestion SHA1: 806e4eb2e7a5dbd87c31f5h87eefea3d1e0345de. / El sello de
timbrado del CFDI es valido. Digestidn SHA1: be7ffc22842410adf4d17f5515ecc0f091f0992b. / El
comprobante cuenta con el atributo formaDePago requerido por el SAT. / El comprobante cuenta con el
elemento RegimenFiscal requerido por el SAT. / El método de pago es Valido.

Archivo HQ8627.PDF con serie y folio HQ-8627, emitido el 3/24/2017 8:54:54 AM por HOTELES CASA INN,
S.A. DE C.V., Rfc HCIO50405RW1, monto total $1,185.00:

No presento ningtn error de validacidn.

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema.

Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Suérez
<rosa.torres@ciateq.mx>

Sistema de notificaciones automaticas de Resguardo Digital.






